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Osoby zainteresowane korzystaniem ze świadczenia usługi pomocy tłumacza języka migowego przy
załatwianiu spraw w Powiatowym Urzędzie Pracy w Radomiu zobowiązane są zgłosić chęć skorzystania
ze świadczenia co najmniej na 1 dzień roboczy przed tym zdarzeniem, z wyłączeniem sytuacji nagłych, ze
wskazaniem wybranej metody komunikowania się w sposób określony poniżej:

kontakt telefoniczny pod nr:  48 386-71-24 lub 48 386-71-08
e-mail na adres: kancelaria@pupradom.pl

Ponadto prosimy o wskazanie sprawy, którą chcecie Państwo załatwić w celu ułatwienia i przyśpieszenia
jej załatwienia.
 
Zachęcamy do korzystania z materiałów multimedialnych o działalności Powiatowego Urzędu Pracy  w 
Radomiu. 
  
Przygotowaliśmy:

film w języku migowym PJM

film z napisami 

 wersja z lektorem dla osób niewidomych

wersja w języku   (łatwym do czytania)ETR
film o Powiatowym Urzędzie Pracy w Radomiu, dla wszystkich

W multimediach pokazujemy jak Powiatowy Urząd Pracy jest przygotowany do obsługi osób na wózku 
oraz mających kłopoty z poruszaniem się. 

Z kolei  osoby głuche, niedosłyszące oraz niewidome dowiedzą się, z jakich udogodnień mogą 
skorzystać, by załatwić sprawę. Np. jak można umówić się na wizytę z udziałem tłumacza języka 
migowego. 

Do dyspozycji naszych klientów powstał  także przewodnik w języku  ETR (Łatwym do czytania). To tekst 
łatwy do czytania i rozumienia z myślą o osobach z niepełnosprawnością intelektualną. 

To przewodniki ułatwiające poruszanie się po Powiatowym Urzędzie Pracy  w Radomiu. 
Stanowią  kompendium wiedzy o tym co i  gdzie  załatwić. Multimedia informują na co mogą liczyć 
osoby bezrobotne, pracodawcy czy przedsiębiorcy.  Np. gdzie starać się o staż, szkolenie czy pieniądze 
na działalność gospodarczą. Nasze filmy przypominają także jakie sprawy załatwimy nie wychodząc z 
domu, telefonicznie czy przez internet. 

Materiały multimedialne są dostępne na stronie , na  oraz na https://radom.praca.gov.pl/ Facebooku'u
kanale  Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu. YOUTUBE

Wymóg realizacji filmów wynika z Ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osób ze 
szczególnymi potrzebami DZ.U.  2019 poz. 1696  (art. 6  pkt. 3c).
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